Протокол запроса предложений

на выполнение работ no pa*oiry npoun, уч.бпого корпуса, пищеблока,

переходнои.ur'."п."r;"*н..аЖ"":ЖJJ#*:}"$;',1""КаЯРУССКаЯ

Ns 9.7/1
15.10.2021 г.

наименование заказчика: Госуларственная администрация Рыбницкого

района и г.Рыбницы

Председатель комиссии :

костюк С.и. - заместитель главы государственной администрации

Рыбницкого района и г,Рыбницы,

Присутствовали
1.Рак Т.Б.

2.Михайлов И.П.

3.Сырбу А.В.

4.ольшанская Л.И.
5.Белогорцева О.Ю,
б.Яцынюк В.И.

члены комиссии:
- председатель Обrцественного совета при

государственной администрации Рыбницкого района и

г.Рыбницы;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г.РыбНйы no избирательномУ округУ NЗ2;

- и.о. начаJIьника управления КХ и СИ

госадминистрации;

- начаJIьник управления Э иИ госадминистрации;

_ начаJIьник отдела по и кп госадминистрации;

- начальник структурного подразделения УпХО

МУ (РУНо)

Секретариат комиссии:

.ЩьячковаЛ.л._ЗаМесТиТеЛЬНаЧаЛЬникаУПраВЛеНияКХиСИ
госадминистрации'

клапша л.н. - главный специалист управления Кх и Си

госадминистрации;

извещение о проведении запроса предложений размещено на сайте

ИнформационнойсисТеМывсфереЗакУПок.МинистерсТВаЭконоМическоГо
развития приднестровской

^

IчIолдавской республики по ссылке:

'https ://zakupki. gospmr,brg/index,phplzakupki,

1. Запрос предложений по закупке работ по ремонту кровли учебного корпуса,

пищеблока, переходной галереи и полов спортивного зала моу <рыбницкая

русскаЯ средняя обшеобрurЬuur.пuпu' школа J\b8) проводит комиссия по

'uop..y, ..Ёurбrr"ца' пр" Победы,4 в 10:00 час, l5,10,202t года

2.КворУмсоблюден,коМиссияПоосУЩесТВлениЮЗакУПокПраВоМоЧнаВ
принятии решений,

3.ВпрочессеПроВеДенияЗаПросаПреДЛоженийВеЛасЬаУДИоЗаПисЬ.

4. В течение срока, указанного в извещении, до момента вскрытия конвертов

сзаяВкаМинауЧасТиеВЗаПросеtIреДЛоженийВсекреТарИаТкоМиссиине
подано ни одной заявки,

5. По итогам заседания Комиссии в соответствии с п,20 ст,44 Закона пмр

<о закупках в Приднестровской Молдавской республике> принято решение

признать запрос предложений ": ::jy:_:e
работ по ремонry кровЛи

учебного *oprry.u, ,r"щ.бrrока, переходной галереи и полов спортивного

зала моу <<рыбницкая русская средняя обшеобразовательная школа

NЬ8>несостояВшимсяИосУЩесТВиТЬЗакУПкУуеДинсТВенного
поставщика.

б. Публикации и хранение Протокола:

НастояЩийПротокоЛПоДЛежиТраЗМеЩениЮвинформационнойсисТеМеВ
сфере закупок.
настоящий протокол подлежит хранению не менее

подведения итогов данного запроса предложений,

7. Подпиar',.п"t ов комиссии по осушествлению закупок:

Председатель комиссии :

Костюк С,И,

3 (трех) лет с даты

Рак Т.Б.
Михайлов И.П.
Сырбу А.В
ольшанская Л.И.
Белогорuева О.Ю.
Яцынюк В.И.

Щьячкова Л.А.
Клапша Л.Н.

Члены комиссиИ:

'.iA* ,-'-l ,'

Секретариат коми